



ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2022

OBJETO: Registro de preços de material de consumo, visando à eventual aquisição de CARIMBOS, GARRAFAS TÉRMICAS, PILHAS e BATERIAS, a fim de atender ao Poder Judiciário do Estado do Ceará.

Data de Abertura de Proposta: 08/04/2022 às 09:00h (horário de Brasília).

Início da Sessão de Disputa de Preços: 08/04/2022 às 09:30h (horário de Brasília).

Processo: n.º 8521621-80.2021.8.06.0000

1. LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS
2. GOLD SERVICOS E LICITACOES LTDA

LOTE 1 – COTA EXCLUSIVA – CARIMBO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. DE MEDIDA	MARCAS DE REFERÊNCIA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 1CM X 4CM = 4CM ² (ALTURA X LARGURA), CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	300	R\$ 11,97	R\$ 3.591,00
2	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 1,5CM X 4CM = 6CM ² (ALTURA X LARGURA), CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO.- FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	140	R\$ 12,30	R\$ 1.722,00
3	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 1,5CM X 5,5CM = 8,25CM ² (ALTURA X LARGURA), CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	50	R\$ 13,30	R\$ 665,00
4	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 2CM X 4,5CM = 9CM ² (ALTURA X LARGURA), CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	30	R\$ 13,17	R\$ 395,10
5	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 2,5CM X 6,5CM = 16,25CM ² (ALTURA X LARGURA), CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	150	R\$ 13,83	R\$ 2.074,50

6	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 3CM X 6,5CM = 19,5CM² (ALTURA X LARGURA), CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	120	R\$ 15,63	R\$ 1.875,60
7	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 3,5CM X 6,5CM = 22,75CM² (ALTURA X LARGURA), CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	1210	R\$ 15,14	R\$ 18.319,04
8	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 4,5CM X 6,5CM = 29,25CM² (ALTURA X LARGURA), CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	30	R\$ 16,31	R\$ 489,30
9	CARIMBO RETANGULAR EM MADEIRA, PLÁSTICO OU RESINA, CABO COM INDICADOR DE POSIÇÃO PARA O POLEGAR, - TAMANHO: 03CM DE DIÂMETRO, CORRESPONDENTE A PARTE IMPRESSA (TEXTO DO CARIMBO). - PLACA DE TEXTO FABRICADA EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	FP	180	R\$ 12,83	R\$ 2.309,40
10	CARIMBO AUTOENTINTADO AUTOMÁTICO NOME PESSOAL. - TAMANHO: 1,4CM X 3,8CM (ALTURA X LARGURA). - FABRICADO EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	TRODAT	150	R\$ 24,17	R\$ 3.625,50
11	CARIMBO AUTOENTINTADO AUTOMÁTICO NOME PESSOAL. - TAMANHO: 2,0CM X 4,5CM (ALTURA X LARGURA). - FABRICADO EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO E COM O TEXTO ESPECIFICADO NO MODELO AO LADO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	TRODAT	70	R\$ 30,67	R\$ 2.146,90
12	CARIMBO AUTOENTINTADO AUTOMÁTICO DATADOR. - TAMANHO: 1,4CM X 3,8 CM (ALTURA X LARGURA). - FABRICADO EM FOTOPOLÍMERO DE QUALIDADE, COLADA NO CARIMBO. - FRETE INCLUSO, POSTO EM FORTALEZA.	UNIDADE	TRODAT	30	R\$ 35,17	R\$ 1.055,10
VALOR GLOBAL LOTE 1					R\$ 38.268,80	

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME, vencedora do lote 1 com o valor de R\$ 38.268,80 (trinta e oito mil, duzentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos).

Homologo o Lote 1 do Pregão Eletrônico nº 09/2022 e adjudico o seu objeto à vencedora **LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS ME**, que deve ser convocada para assinatura da ata de registro de preços.

Fortaleza, aos 30 de maio de 2022.

Desembargadora Maria Nailde Pinheiro Nogueira
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ